
OGTOSZEIIIE
Burmistrz Miasta Jgdrzejowa oglasza przetarg ustny nieograniczony na wynajem
stanowisk handlowych przy cmentarzach poloáonych w Jgdrzejowie przy ulicach
Cmentarnej i Stanislawa Konarskiego na okres od dnia 28.10.2020 roku do dnia
03.11.2020 roku.
I. ul. Cmentarna - 12 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczone numerami: 5,6,7,8,9, 10 i ll -powierzchnia stanowiska-po 12,00
m2; cena wywolawcza czynszu za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 380,00 zl
plus 23 % VAT ;
- stanowiska eznaczone numerami: 12 i 13 - powierzchnia stanowiska - po 24,00 m2; cena
wywolawcza czynszv za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 490,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 14, 15 i 16 - powierzcltnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wywolawcza czynszu zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 300,00 zl plus
2 3 % V A T .

Polo2enie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr I
stanowi4 cy zalqcznik do niniej szego ogloszenia.

Stanowiska Nr Nr I ,2,3 i 4 s4 wyN1czone z przetargv.

II. ul. Stanislawa Konarskiego - 19 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczone numerami: 2 i 3 - powierzclnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wywolawcza czynszv zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 380,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaazone numerami:  4,5,  6,7,8,  9,  10, 11, t2,  13, 14, 15, 16 i  17
powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena wywolawcza czynszv zajedno stanowisko za
caNy okres trwania umowy - 340,00 zl plus 23 % VAT ;
- stanowisko eznaazone numerem 18 - powierzchnia stanowiska 14,00 m' cena
wywolawcza czynszu za caly okres trwania umowy 400,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowisko oznaczene numerem 19
wywolawcza azynszu za caNy okres
2 3 % V A T ;
- stanowisko eznaczone numerem 20
wywolawcza czynsz:u za caly okres
2 3 % V A T .

PoloZenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr 2
stano wi 4 cy zalEczník do nini ej sze go o glo szenia.
Stanowiska Nr Nr 1 , 2l i 22 sq wylqczone z przetarga.

Przetarg odbgdzie sig dnia ll wrzesnia 2020 roku o godz. 9oo w Centrum Kultury
w Jgdrzejowie Aleja Pilsudskiego 3, sala wielofunkcyjna I pigtro.

Warunkiem udzialu w przetargu jest wplacenie wadium w kwocie 100,00 zl
najpóZniej na 3 dni przed terminem przetargu na konto Urzgdu w Banku Spóldzielczym
w Kielcach O/Jgdrzejów Nr 95 8493 0004 0210 0059 l22l 0011. Wadium w wysokoÉci
100,00 zl upowaZnia do wylicytowania jednego stanowiska handlowego. W przypadku
ubiegania siQ o wylicytowanie wigcej niz jednego stanowiska handlowego osoba
uczestniczqca w przetargu powinna wplació wadium w wysokoSci po 100,00 zl za ku¡ñe
stanowisko. Dowód wniesienia wadium uczestnik przetargu jest zobowi4zany przedlolyó
komisji przetargowej.

Wadium zalicza sig na poczet czynszv uczestnikowi, który przetarg wygral oraz
zwtaca sig pozostalym uczestnikom przetargu, najpóhniej w ci4gu- trzech dni 

- 
od dnia

powierzchnia stanowiska 20,00 m'; cena
trwania umowy 600,00 zl plus

powierzchnia stanowiska 16,00 m'; cena
trwania umowy 500,00 zl plus



odwolania lub zamknigcia przetargu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz wlaéciciela
tj. Gminy Jgdrzejów, w razie uchylenia sig uczestnika, który przetarg wygral, od zawarcia
umowy.

Umowy zawierane bgd4 na okres od dnia 28.10.2020 roku do dnia 03.11.2020 roku.
Maj4c na wzglgdzie ograriczenia wprowadzone w zwi1zkv z zagroZeniem

epidemicznym eraz koniecznoSci4 minimalizowania ryzyka zakahenia wirusem SARS-CoV-
2, Burmistrz Miasta Jgdrzejowa informuje, 2e:
- w przetargu mog4 braó udzial wylqcznie osoby, kfóre wplacily wadium, ewentualnie osoby
przez nie upowaZnione na podstawie pelnomocnictwa, wyklucza sig obecnoSó osób
towarzysz4cych;
- uczestnikprzetargu moZe wejSó do pomieszczenid,w którym odbywa sig przetarg wyl4cznie
w masce i rgkawiczkach eraz musi stosowaó sig do obowi4zuj4cych w dniu przelargu
vryty cznych Mini sterstwa Zdr owia.

Burmistrz Miasta Jgdrzejowa zastrzega sobie prawo odwolania przetargv z waZnych
powodów.

Dodatkowe informacje mohna uzyskaó pod numerem telefonu (41) 386-10-10
wew. 155 lub (41) 385-41-55 w godzinach od 7.30 do 15.30.

IVliasta Jgdrzejowa

'0)<-t-''ln

mgr Marcin Piszcze



\ .

' 
Szkic sytuacyjny Nr I

ü ol a¿, 1.

¿' a,|l+

'.'l
g ' & '  r  l

I t - - -

I  . . . _ r .

ú n r l f f

,. ¡rft.

tr

li
ti

I t

l - - g ' - -

- - t - '

. .{ ,go .
úut{tr-.-r

t ,
r i
l '
I

Jr'4,.
l_9
f a

P
9-

Q
\t

I
I

{

,ú.ü/t

lító il
l - f  - _  _ ¡

li r@ ,{
FiCITl
iiéf i' - ' l - ;  -  r f



Szkic sytuacyjnY Nr 2

. ú. u.lio

B
t

t-

J ¡

t  l - ' -
- l

-  - ' l l
t r
I'¡nt' 

o-.&{!

.lrc.c -

@
- : i

.  - l

$i
t

l r

l l

ti


